
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Nestle Nan Expert Pro AR do postępowania dietetycznego w
przypadku ulewań, dla niemowląt od urodzenia, 400 g
 

Cena: 77,49 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 400 g

Postać Proszek

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka, Dla niemowlaka

Opis produktu
 

Opis
Nestlé NAN Expert Pro AR to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego opracowana z myślą o niemowlętach od urodzenia,
które mają tendencję do ulewań. Preparat zawiera zagęszczające składniki, takie jak skrobia ziemniaczana i mączka chleba
świętojańskiego (karob), oraz wzbogacony jest w bakterie probiotyczne L. reuteri. Dzięki temu wspomaga ograniczenie epizodów ulewań
i wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.

Dawkowanie

Wiek niemowlęcia: 1-2 tydzień; ilość na porcję: 60ml przegotowanej wody + 2 płaskie miarki proszku; dzienna liczba karmień: 7-8.
Wiek niemowlęcia: 3-4 tydzień; ilość na porcję: 90ml przegotowanej wody + 3 płaskie miarki proszku; dzienna liczba karmień: 6-7.
Wiek niemowlęcia: 2-3 miesiąc; ilość na porcję: 120ml przegotowanej wody + 4 płaskie miarki proszku; dzienna liczba karmień: 6.
Wiek niemowlęcia: 4 miesiąc; ilość na porcję: 150ml przegotowanej wody + 5 płaskich miarek proszku; dzienna liczba karmień: 6.
Wiek niemowlęcia: 5-6 miesiąc; ilość na porcję: 180ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek proszku; dzienna liczba karmień:
5.
Wiek niemowlęcia: 7-8 miesiąc; ilość na porcję: 180ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek proszku; dzienna liczba karmień:
3-4.
Wiek niemowlęcia: od 9 miesiąca; ilość na porcję: 210ml przegotowanej wody + 7 płaskich miarek proszku; dzienna liczba
karmień: 2-3.

Skład
Składniki: mleko odtłuszczone, laktoza (z mleka), oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), odmineralizowana serwatka (z mleka),
substancja zagęszczająca: mączka chleba świętojańskiego, skrobia ziemniaczana, cytrynian wapnia, cytrynian potasu, emulgator:
lecytyny (z soi), olej z Mortierella alpina, olej z mikroalg Schizochytrium sp., chlorek magnezu, diwinian choliny, chlorek potasu, L-
fenyloalanina, chlorek sodu, cytrynian sodu, fosforan sodu, witamina C (L-askorbinian sodu), skrobia kukurydziana, kultury bakterii
Limosilactobacillus reuteri (DSM 17938*), tauryna, siarczan żelaza (II), inozytol, L-histydyna, nukleotydy, siarczan cynku, L-karnityna,
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niacyna (nikotynamid), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), siarczan miedzi (II), witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2
(ryboflawina), witamina A (octan retinylu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), siarczan manganu, jodek potasu, kwas foliowy,
selenian (VI) sodu, witamina K (fitomenadion), witamina D (cholekalcyferol), D-biotyna, witamina B12 (cyjanokobalamina)

Stosowanie

Umyj starannie ręce.
Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę, żeby usunąć pozostałości posiłku. Zanurz butelkę całkowicie w naczyniu z wodą i
doprowadź do wrzenia.

Ściągnij naczynie z płyty grzewczej. Butelkę pozostaw pod przykryciem do chwili użycia.*

Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia do max. 40 °C.
Kieruj się tabelą karmienia. Wlej letnią wodę do wygotowanej butelki. Następnie dodaj proszek posługując się wyłącznie
załączoną miarką, ostrożnie usuwając nadmiar proszku.
Zakręć butelkę i energicznie potrząsaj, pierwsze 5 sekund przód-tył, a następnie 10 sekund góra-dół. Upewnij się, że miarka jest
sucha i odłóż ją z powrotem do puszki.
Zamknij puszkę po każdym użyciu. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu. Sprawdź temperaturę produkty przed
karmieniem dziecka.
Nakarm dziecko od razu po przygotowaniu produktu.

Przeznaczenie
Dla niemowląt z tendencją do ulewań od urodzenia.

Ostrzeżenia

Ważne: Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. NAN EXPERTPRO AR to produkt odpowiedni do stosowania jako
jedyne źródło pożywienia dla niemowląt od urodzenia do końca 6. miesiąca życia.
Opakowanie pozwala na przygotowanie około 31 porcji produktu o pojemności 100 ml, zgodnie z tabelą karmienia.

Uwaga! Podana wielkość porcji jest średnią, jaką zjada dziecko w danym wieku zależnie od indywidualnych potrzeb. Różnice mogą
dotyczyć również liczby posiłków. Zawsze konsultuj ilość posiłków z lekarzem prowadzącym.

Aby utrzymać odpowiednią ilość żywych kultur bakterii, przegotowana woda powinna być ostudzona do temperatury zbliżonej
do temperatury ciała (ok: 37 °C) przed dodaniem proszku.
Pamiętaj: używaj tylko załączonej miarki. Użycie większej lub mniejszej ilości proszku niż wskazana może prowadzić do
odwodnienia organizmu lub do niedożywienia niemowlęcia. Nie zmieniaj proporcji wody i proszku bez porozumienia z lekarzem.
W tym wieku zgodnie że schematem żywienia niemowląt dieta dziecka może być już coraz bardziej urozmaicona. Skonsultuj się
z lekarzem przed wprowadzeniem nowych posiłków. Jeśli lekarz zaleci wcześniejsze wprowadzanie nowych posiłków,
odpowiednio zmniejsz spożycie produktu zgodnie z jego rekomendacją.
Ważna informacja: Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo, jak
to możliwe. Zanim zdecydujesz się stosować produkt, zasięgnij porady lekarza.

Producent
Nestle Polska S.A.
ul. Domaniewska 32
02 - 672 Warszawa
e-mail: cs@pl.nestle.com
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Galeria
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